AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO 004/2021 - RECD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Paraná  Agepar, no uso de suas atribuições legais, convoca os Membros

integrantes do Conselho Diretor para a Reunião Extraordinária a realizar-se no

dia 01 de fevereiro de 2021 (segunda-feira), às 10h00min, por videoconferência,

conforme Resolução nº 010/2020-Agepar, tendo como pauta, os seguintes temas:

I. Protocolo nº 15.664.119-7  Tomada de Subsídios. Análise de Impacto
Regulatório. Norma Específica. Reajuste da Tarifa de Gás Canalizado.
Conta Gráfica. Diretor Relator: Antenor Demeterco Neto;

II. Protocolo nº 17.292.807-2  Homologação do reajuste da molécula de
gás - COMPAGAS. Diretor Relator: Antenor Demeterco Neto.

Curitiba/PR, 29 de janeiro de 2021.

(assinado eletronicamente)

REINHOLD STEPHANES

Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 124980 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 29/01/2021 09:30. Assinado por: Reinhold Stephanes em: 29/01/2021 09:34. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 46800c7d3c59174710d1c4753190aa03